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Laki
 arvonlisäverolain muuttamisesta

Eduskunnan päätöksen mukaisesti
muutetaan arvonlisäverolain (1501/1993) 94 §:n 1 momentin 26 kohta sekä 129 d,

129 e ja 209 r §, sellaisina kuin ne ovat, 94 §:n 1 momentin 26 kohta sekä 129 d ja 129 e §
laissa 417/2022 sekä 209 r § laissa 310/2023, ja
lisätään 94 §:n 1 momenttiin, sellaisena kuin se on osaksi laeissa 1218/1994, 1486/1994,

763/1999, 940/1999, 935/2004, 1359/2009, 1392/2010, 1202/2011, 305/2016, 417/2022,
1272/2022, 310/2023 ja 835/2023, uusi 27 kohta ja lakiin uusi 129 f § seuraavasti:

94 §
Verotonta on seuraavien tavaroiden maahantuonti:

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 
26) tavarat, joiden myynnistä suoritettava arvonlisävero on ilmoitettava 133 r §:ssä tar-

koitetussa erityisjärjestelmässä, jos erityisjärjestelmää käyttävälle verovelvolliselle järjes-
telmän käyttämistä varten annettu yksilöllinen tunniste on ilmoitettu Tullille viimeistään
tuonti-ilmoituksen antamishetkellä;

27) Puolustusyhteistyöstä Suomen tasavallan hallituksen ja Amerikan yhdysvaltojen
hallituksen välillä tehdyn sopimuksen, jäljempänä puolustusyhteistyösopimus, 19 artiklas-
sa tarkoitetun USA:n joukkojen jäsenen, hänen talouteensa kuuluvan perheenjäsenen ja
USA:n sopimustoimittajan työntekijän henkilökohtaiseen käyttöön maahantuomat tavarat
niillä edellytyksillä ja rajoituksilla, jotka on sovittu puolustusyhteistyösopimuksessa edel-
lyttäen, että maahantuonnista suoritettavan veron peruste lisättynä arvonlisäveron osuu-
della on vähintään 170 euroa tai puolustusyhteistyösopimuksessa sovittu muu määrä; ta-
varan maahantuojan tulee pyydettäessä esittää Tullille asianmukainen todistus siitä, että
hänellä on puolustusyhteistyösopimuksen, asemansa sekä tavaran käyttötarkoituksen pe-
rusteella oikeus verottomuuteen.

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 

129 d §
Puolustusyhteistyösopimuksen 17 artiklassa tarkoitetulle Suomessa olevalle USA:n

joukkojen jäsenelle palautetaan Suomesta ostettujen tavaroiden ja palvelujen hankintaan
sisältyvä vero, jos tavara tai palvelu on ostettu USA:n joukkojen jäsenen tai hänen talou-
teensa kuuluvan perheenjäsenen henkilökohtaiseen käyttöön.

Palautuksen edellytyksenä on, että tavaroiden tai palvelujen verollinen ostohinta on yh-
teensä vähintään 170 euroa tai puolustusyhteistyösopimuksessa sovittu muu määrä. Palau-
tukseen sovelletaan muutoinkin puolustusyhteistyösopimuksessa sovittuja rajoituksia ja
edellytyksiä.

Vero palautetaan neljänneskalenterivuodelta Verohallinnolle tehdyn hakemuksen pe-
rusteella kolmenkymmenen päivän kuluessa hakemuksen vastaanottamisesta. Hakemus
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on tehtävä vuoden kuluessa laskun maksupäivästä. Hakemukseen tulee liittää asianmukai-
nen todistus siitä, että hakijalla on puolustusyhteistyösopimuksen, hakijan aseman sekä ta-
varan tai palvelun käyttötarkoituksen perusteella oikeus palautukseen. Verohallinto tar-
kistaa palautuksen edellytykset ja palauttaa veron.

Verohallinto määrää tarkemmin hakemukseen sisällytettävistä tiedoista ja hakemuk-
seen liitettävistä asiakirjoista.

129 e §
Jos veroa on palautettu 129 tai 129 a–129 d §:n perusteella liikaa, voidaan liikaa palau-

tetun veron määrä vähentää myöhemmin palautettavan veron määrästä.

129 f §
Mitä oma-aloitteisten verojen verotusmenettelystä annetun lain 59 §:ssä säädetään ve-

rovelvollisesta, sovelletaan myös 129 ja 129 a–129 d §:ssä tarkoitettuun palautukseen oi-
keutettuun.

Haettaessa muutosta 129 ja 129 a–129 d §:n nojalla tehtyyn päätökseen oikaisuvaati-
muksen tekemisen määräaika lasketaan sen kalenterivuoden päättymisestä, johon kuulu-
vaa ajanjaksoa päätös koskee.

209 r §
Edellä 128, 129 ja 129 a–129 d §:ssä tarkoitetun hakemuksen perusteena oleva lasku on

säilytettävä kolme vuotta laskun maksupäivää seuraavan vuoden alusta. Edellä 125 §:ssä
tarkoitetun hakemuksen osalta tavaroiden hankintaan sisältyvän veron määrän ja näiden
tavaroiden viennin todentavat asiakirjat on säilytettävä kolme vuotta tavaroiden vientiä
seuraavan vuoden alusta.

————
Tämän lain voimaantulosta säädetään valtioneuvoston asetuksella.
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